
乳がん
 1.AC療法 1コース：21日 総コース数：4コース

薬品名 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
 ﾄﾞｷｿﾙﾋﾞｼﾝ 60 mg/㎡
 ｼｸﾛﾎｽﾌｧﾐﾄﾞ 600 mg/㎡

 2.DOC療法 1コース：21日 総コース数：規定なし、再発予防は：4コース
薬品名 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

 ﾄﾞｾﾀｷｾﾙ 75 mg/㎡

 3.HER+PER+DOC療法 1コース：21日 総コース数：規定なし
薬品名 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

 ﾍﾟﾙﾂｽﾞﾏﾌﾞ 420 mg（初回のみ840mg）

 ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ 6 mg/kg（初回のみ8mg/kg）

 ﾄﾞｾﾀｷｾﾙ 75 mg/㎡

 4.Weekly PTX療法 1コース：28日 総コース数：規定なし、再発予防は：4コース
薬品名 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 ･･･ ・・・ 27 28

 ﾊﾟｸﾘﾀｷｾﾙ 80 mg/㎡

 5.HAL療法 1コース：21日 総コース数：規定なし
薬品名 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

 ｴﾘﾌﾞﾘﾝ 1.4 mg/㎡

 6.GEM療法 1コース：21日 総コース数：規定なし
薬品名 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

 ｹﾞﾑｼﾀﾋﾞﾝ 1250 mg/㎡


